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VARFÖR SÄNDE ALLAH SÄNDEBUD
OCH PROFETER?

SÄNDEBUDEN OCH PROFETER UPPFYLLER ETT
SYFTE
Allâh har sänt Profeter och Sändebud ända sedan människan började
införliva trossatsen att inte dyrka andra vid sidan av Allâh.

Dessa sändes till Hans tjänare med budskapet att dyrka Allâh endast,
samt att beordra dem att inte tillskriva Honom medgudar och för att föra
ut dem ur polyteismens mörker till monoteismens ljus. Samtliga profeter
predikade tron på Allâhs Enhet.

Följande verser ur Koranen [Qur’ân] illustrerar detta faktum:

Se, Vi sände Nûh till hans folk och han sade: ”Dyrka Allâh, mitt folk – ni har
ingen annan ilah (gud) än Honom! [La ilaha illal-lah, ingen är värd dyrkan
utom Allâh]. Jag bävar för det straff [som annars skall drabba] er en Dag
av svåraste vån [al-A’raaf 7:59]

Och till Aad sände Vi deras broder Hûd. Han sade: ” Dyrka Allâh, mitt folk –
ni har ingen annan ilah (gud) än Honom! [La ilaha illal-lah, ingen är värd
dyrkan utom Allâh]. Fruktar ni Honom inte? [al-A’raaf 7:65]
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Och till Madyan sände Vi deras broder Shu’ayb. Han sade: ”Dyrka Allâh,
mitt folk – ni har ingen annan ilah (gud) än Honom! [La ilaha illal-lah, ingen
är värd dyrkan utom Allâh]. Ni har fått ett klart vittnesbörd från er Herre.
Mät och väg därför med fulla mått [i allt vad ni företar er] och förminska
inte för andra vad tillhör dem, och stör inte ordningen och sprid inte
sedefördärv på jorden, sedan allt där har ställts till rätta. Detta är för ert
väl, om ni är troende. [al-A’raaf 7:85]

Och till Thamûd sände Vi deras broder Hûd. Han sade: ” Dyrka Allâh, mitt
folk – ni har ingen annan ilah (gud) än Honom! [La ilaha illal-lah, ingen är
värd dyrkan utom Allâh]. [al-A’raaf 7:73]

Till varje nation har Vi låtit ett sändebud komma [för att förkunna]: ”Dyrka
Allâh och håll er borta från det som dyrkas vid sidan om Honom [an-Nahl
16:36]

Varje profet sändes till sin egen nation, men Profeten Muhammads
Budskap var för samtliga människor och djinner.

Säg: ’Människor! Jag är Allâhs Sändebud, [utsänd] till er alla av Honom
som äger herravälde över himlarna och jorden! Det finns ingen värd
dyrkan utom Han. [al-A’raaf 7:158]

Syftet med att sända dess profeter och budbärare till människor och
djinner var att de skulle dyrka Allâh endast, som Allâh sade:

Jag har skapat Djinnerna och människorna enbart för att de skall dyrka Mig
[ensam] [adh-Dhariyat 51:5]

Att dyrka Allâh endast innebär att lyda Honom och att göra allt det Han
har föreskrivit – och att frukta Honom genom att avhålla från allt som Han
har förbjudit. Sedan kommer de som lyder Allâh att belönas i Paradiset,
och de som trotsar och inte lyder Honom att straffas i Helvetselden.


